

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอเมืองบัว จังหวัดน่าน				ฝ่าย/งาน	ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง
ประเภทงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	03/2561 (คัดลอกจากแบบเมรุเผาศพ อบจ. น่าน)			
โครงการก่อสร้าง	เมรุ บ้านจูน					
ปริมาณงาน	เมรุเผาศพ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านจูน หมู่ที่ 4 อำเภอบัว จังหวัดน่าน			ระยะเวลาดำเนินการ 180 วัน		
กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4	จำนวน 4 แผ่น	เมื่อวันที่	31 มกราคม พ.ศ. 2561			

ลำดับที่		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่า FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	544,551.60	1.3074	711,946.76	
	เงื่อนไข FACTOR F (ปกติ)				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
	สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			711,946.76	
	ราคากลางเป็นเงิน			711,900.00	
	(ตัวอักษร) (	เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยเดช อภิวัฒน์สกุล)

รองนายก อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคา

(นายสุรพงษ์ ศิลป์ท้าว)

รองนายก อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคา

(นางพัชรี เรืองดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคา

(นายผจญ ทิปกะ)

ปลัด อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคา

(นายสุรเดช พรหมมีเดช)

นายช่างโยธา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	งานดำเนิษากร							
1	ดินถมฐานรากและถมคัน	27.67 ลบ.ม.			125.00	3,458.75	3,458.75	
2	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ย	25.00 ลบ.ม.	120.00	3,000.00	99.00	2,475.00	5,475.00	
	งานโครงสร้าง							
1	พรายหยาบรองพื้น	1.662 ลบ.ม.	373.83	621.31	91.00	151.24	772.55	
2	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 (ผสมเอง)	1.33 ลบ.ม.	1,414.00	1,880.62	398.00	529.34	2,409.96	ใช้หินย่อยโจงไม่
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ผสมเอง)	22.500 ลบ.ม.	1,670.00	37,575.00	498.00	11,205.00	48,780.00	ใช้หินย่อยโจงไม่
4	ไม้แบบและครายึดแบบ คัด 30 % ของไม้แบบ	73.50 ลบ.ฟ.	696.26	51,175.11			51,175.11	พาณิชย์นาน
5	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	245.00 ตร.ม.			133.00	32,585.00	32,585.00	
6	ตะปู	49.13 กก.	37.38	1,836.48			1,836.48	
7	เหล็กเสริม							
	-RB 6 SR24	0.333 ตัน	21,238.32	7,072.36	4,100.00	1,365.30	8,437.66	พาณิชย์นาน
	-RB 9 SR24	0.714 ตัน	20,414.95	14,576.27	4,100.00	2,927.40	17,503.67	พาณิชย์นาน
	-RB 12 SR24	0.635 ตัน	21,261.69	13,501.17	3,300.00	2,095.50	15,596.67	พาณิชย์แพร่
	-RB 15 SR24	1.2 ตัน	21,261.69	25,514.03	3,300.00	3,960.00	29,474.03	พาณิชย์แพร่
8	ค่าแรงตัด, ติด และผูก เหล็กเสริม	ตัน				-	-	
9	ลวดผูกเหล็ก	72.05 กก.	65.42	4,713.51			4,713.51	พาณิชย์นาน
	รวมยอดยกไป						222,218.39	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง เมรุ บ้านจูน ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอเมืองบึง จัหวัดน่าน									
ปริมาณงาน เมรุเผาศพ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร แบบเลขที่ 03/2561 (คัดลอกจากแบบมาตรฐาน อบจ. น่าน)									
สถานที่ก่อสร้าง บ้านจูน หมู่ที่ 4 อำเภอบึง จัหวัดน่าน รายละเอียดที่ ประมวลการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 มกราคม พ.ศ. 2561									
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
							222,218.39		
	งานโครงสร้างคาน								
1	เหล็ก C 100X50X20X2.3 มม.	10.00 ท่อน	530.84	5,308.40			5,308.40	สับ	
2	เหล็กกล่องจตุรัส 1"X1" หน้า 1.2 มม.	33.00 ท่อน	140.00	4,620.00			4,620.00	สับ	
3	ค่าแรงเชื่อมโครงสร้างคานเหล็ก (รวมลวดเชื่อม)	550.00 กก			10.00	5,500.00	5,500.00		
4	กระเบื้องหลังคาคอนกรีต	655.00 แผ่น	15.00	9,825.00			9,825.00	สับ	
5	ค่าแรงติดตั้งกระเบื้องหลังคาคอนกรีต	54.00 ตร.ม.			74.00	3,996.00	3,996.00		
	งานผนัง+พื้น								
1	อิฐทนไฟ	1,200.00 ก้อน	25.00	30,000.00	1.44	1,728.00	31,728.00	สับ	
2	ปูนซีเมนต์ทนไฟ	8.00 ถุง	1,250.00	10,000.00			10,000.00	สับ	
3	ดินก่อทนไฟ	14.00 ถุง	250.00	3,500.00			3,500.00	สับ	
4	งานฉาบก่ออิฐครึ่งแผ่น	140.00 ตร.ม.	257.00	35,980.00	89.00	12,460.00	48,440.00		
5	ฉาบปูนเรียบ	190.00 ตร.ม.	51.00	9,690.00	82.00	15,580.00	25,270.00		
6	พื้นกระเบื้องเคลือบ 8"X8" (ผิวด้าน)	31.00 ตร.ม.	210.00	6,510.00	158.00	4,898.00	11,408.00		
	งานประตุน้ำต่าง								
1	หน้าต่างบานไม้แบบทึบ พร้อมอุปกรณ์ (น1)	2.00 ชุด	1,750.00	3,500.00			3,500.00	ค่าแรง+ติดตั้ง	
2	ประตูบานไม้แบบทึบ พร้อมอุปกรณ์ (ป2)	1.00 ชุด	1,450.00	1,450.00			1,450.00	ค่าแรง+ติดตั้ง	
3	ช่องลม (น2)	2.00 ชุด	950.00	1,900.00			1,900.00	ค่าแรง+ติดตั้ง	
รวมยอดยกไป							44,446.79		

